Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования села Марково»

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19

тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru

П Р И К А З

От 02.09.2013 г.                                                                                          № 151-од

  Об утверждении Образовательной

программы Центра на 2013-2020 гг.

          В соответствии п.3 ст. 28 Закона РФ «Об образовании в Российской

Федерации», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, на

основании решения педагогического совета школы (протокол №1 от 02.09.2013г),

Устава школы в целях обеспечения достижения обучающимися результатов

освоения основных образовательных программ, установленных федеральными

государственными образовательными стандартами и федеральными

государственными требованиям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Образовательную программу Центра на 2013-2020гг.

2. Педагогическим работникам школы организовать образовательный процесс в

учебные годы в период с 2013г по 2020г в соответствии с утвержденной

программой.

3. Библиотекарю школы обеспечить сопровождение программы необходимыми

учебно-методическими комплектами.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель        Директор   МБОУ

организации         «Центр образования с. Марково»                                     Н. В. Коломыцева
                                                                (должность)                                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)

Ознакомлен(а)                                                  ____________ «___»________________ 20 __ г.
                                                                                          подпись работника